
Администрация Дновского района 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 11.10.2023 ода   № 477       

 

«Об утверждении состава общественного совета 

при Администрации Дновского района» 

 

В соответствии со ст. 4 Закона Псковской области от 15.12.2015 г. № 1605-ОЗ 
«Об отдельных вопросах осуществления общественного контроля в 
Псковской области», ст. 17 Устава муниципального образования «Дновский 
район», Постановления Администрации Дновского района от 10.10.2017 г. № 
504, Администрация Дновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить следующий состав общественного совета при 
Администрации Дновского района:  
 
Деева Диана Александровна 
Егоров Сергей Викторович 
Коняшкина Светлана Евгеньевна 
Рысцова Руслана Евгеньевна 
Иванова Марина Михайловна 
 

2. Постановление Администрации Дновского района № 488 от 28.09.2021 
г. считать утратившим силу.  

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Дновец», в 
официальном сетевом издании «Дновец» и на сайте муниципального 
образования «Дновский район» в сети интернет.  

 

Глава Дновского района       М.Н. Шауркин  

 

 

 

 




